MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DA AMAZÔNIA

COMANDO DA 12ª REGIÃO MILITAR

NOTA INFORMATIVA N° 44 – CHAMADA PARA CONHECIMENTO DE
DESIGNAÇÃO

AVISO DE CONVOCAÇÃO N° 2– ESC PES / 12ª RM, DE 19 DE MAIO DE 2022 –PROCESSO
SELETIVO PARA O SERVIÇO MILITAR VOLUNTÁRIO DE OFICIAIS MÉDICOS NO  ÂMBITO

DA 12ª REGIÃO MILITAR

O Comando da 12ª Região Militar torna público, chamada para conhecimento de  designação, conforme se segue.

  MÉDICO - CLÍNICA MÉDICA

Nº CPF NOME

 1 98168****** MARCELO DE ASSIS FERREIRA

  MÉDICO - CLÍNICO GERAL

Nº CPF NOME

1 00115****** DUEINE DE CASTRO NOGUEIRA SILVA

2 01333****** PEDRO HENRIQUE BRITO FRANCISCO

3 82553****** ALIS REGINA HAMUD BALIEIRO SANTOS

4 00091****** GABRIELA LEITE SEIXAS PAZ

5 02478****** LUNA CAROLINA SILVA PEREIRA

6 01613****** MARTÍN VICTOR AZÊDO MACHUCA

CIDADE/DATA

               LOCAL DA ATIVIDADE/HORÁRIO

MANAUS/AM – DIA 29/06/23

Comissão de Seleção das Forças Armadas – CSE MFDV

Rua Ramos, 253 - Centro, Manaus – AM

Horário: 15:00h

           PORTO VELHO/RO - DIA 29/06/23

Hospital de Guarnição de PORTO VELHO
Rua Rui Barbosa, 409 – Centro – Porto Velho – RO

Horário: 15:00h

Quartel-General em MANAUS – AM, 29 de junho de 2023.

RENALDO SILVA RAMOS DE ARAUJO – Cel

Chefe do Escalão de Pessoal da 12ª Região Militar